
Iværksættere og vækstvirksomheder skaber arbejdspladserne og 
sikrer vores fremtidige velstand. Bliv inspirereret og lær hvordan 
du kan blive en af dem.

I hele uge 46 er der mere end 150 tilbud til alle, der drømmer om at starte 
virksomhed eller se deres virksomhed vokse.

Ugen byder på events, springboards, workshops, foredrag og konkret rådgivning, 
hvor danske og udenlandske eksperter stiller deres viden til rådighed. Der er tilbud 
til alle - fra iværksætterspirer i folkeskolen til direktører med vækstambitioner.

Her kan du læse mere om de arrangementer Billund ErhvervsFremme, 
UDVIKLINGVEJEN tilbyder i uge 46. Du er velkommen til at deltage i alle
arrangementer, uanset kommune.

Om Billund ErhvervsFremme

Billund ErhvervsFremme er en uafhængig organisation med hjemsted i 
Billund Kommune. Billund ErhvervsFremme fokuserer på at fremme 
erhvervslivet i Billund Kommune gennem konkrete udviklingsprojekter, 
professionel erhvervsservice og udadvendte aktiviteter, herunder udvikling af 
turismen som et stort selvstændigt indsatsområde.

Erhvervskontorets medarbejdere står gerne til rådighed og sikrer altid,
at vejledningen sker i fuld diskretion – og naturligvis uden beregning for 
medlemmer af Billund ErhvervsFremme.
Læs mere om muligheder og medlemskab på
www.billunderhvervsfremme.dk.

Om UDVIKLINGVEJEN

UDVIKLINGVEJEN er stedet, hvor viden og rådgivning formidles mellem 
virksomheder og iværksættere. Vi har et bredt netværk af meget kvalifice-
rede rådgivere, som vi kan trække på og dermed komme videre med dine 
ideer og ønsker. Har du behov for særlige kompetencer, sikrer vort 
samarbejde med Væksthuset i Odense også dækning herfor.

Som medlem af UDVIKLINGVEJEN, med over 500 medlemmer, får du 
mulighed for at deltage i mange spændende arrangementer, og derved 
blive del af et større netværk. Har du særlige problemstillinger, aflægger vi 
gerne besøg for at finde de rette løsninger.

Læs mere på www.udviklingvejen.dk 



Onsdag den 16. november kl. 08.00 - 10.00 hos Vorbasse Hejnsvig 
Sparekasse, Hovborgvej 1/administrationen, 6623 Vorbasse

Overskrid grænserne - eksport som 
vækstmulighed

Tilmelding senest den 11. november 2011 på mail heno@billund.dk
eller tlf. 30624932. Det er gratis at deltage.

Arrangementet vil fokusere på at tænke ud over landegrænser for 
at vækste, og give et par praktiske cases fra små og mellemstore 
virksomheder. Hør HCP fortælle om udviklingen fra Dansk til
Nordisk virksomhed på 5 år og Omme Lifts udvikling fra lokal
smedie til moderne international virksomhed.

Repræsentanter fra Eksportrådet og Væksthus Syddanmark 
fortæller om, hvor vigtigt det er at tænke globalt og hvor let det er 
at komme i gang. Billund ErhvervsFremme tager temperaturen på 
erhvervslivet og fortæller om udfordringer/muligheder for
udviklingen af erhvervslivet.
Så er det ærmerne op og i gang – overskrid grænserne få svar på 
dine spørgsmål – hvem kan hjælpe dig videre.

Arrangementet sætter fokus på håndværkeres nye muligheder for vækst 
gennem Grøn Vækst. Kom og få ny viden, inspiration og indsigt omkring 
blandt andet renoveringer, besparelse, alternativ energi, indeklima og 
engergibesparelser. 

Vær med når Billund og Vejen kommuner fortæller om deres kommende 
investeringer i grøn energi og få mere at vide om energitilskud og nye 
fradragsmuligheder.

EUC Syd fortæller om mulighederne og erfaringer med energivejlederord-
ningen, som alle kan blive en del af og Ingeniørfirma Hans Jørgen
Lauritzen Vejen, giver gode råd til, hvordan energiopgaven lykkes.

Håndværker og grøn energi – nye
forretningsmuligheder

Torsdag den 17. november kl. 14.00 - 17.00 i Vejen Idrætscenter
Petersmindevej 1, 6600 Vejen

Tilmelding senest den 10. november 2011 på mail 
info@udviklingvejen.dk eller tlf. 73848500. Det er gratis at deltage.

Mandag den 14. november kl. 8.30-12.30
på Hotel Arnbjerg, Arnbjerg Allé 2, 6800 Varde

Tirsdag den 15. november kl. 08.30 - 12.30
på Hindsgavl Slot, Hindsgavl Allé 7, 5500 Middelfart

Mød vindervirksomheder og eksperter. Hør, hvordan du laver en træfsikker vækststrategi for din virk-
somhed.

Efter nogle år med national og global økonomisk krisestemning, er det tid til vækst – tid til vækst i hver 
enkelt virksomhed.

Vil du opnå vækst, kræver det imidlertid en plan. Og måske hører du til den 
store gruppe af virksomheder, som aldrig har fået lavet en vækststrategi.  
Det er en udfordring. For uden en formuleret plan for vækst er der langt til 
vinderpositionen, og der er ofte lukket for kapital fra bankerne.

Søndag den 20. november kl. 11.15 - 16.00 Vejle Boldklub Kolding
Bus fra Billund ErhvervsFremme, Rådhuscentret 16, Billund, kl. 10.30

Billund ErhvervsFremme og Vejle-Kolding Erhvervsklub inviterer
dig og en ledsager til topkampen Vejle Boldklub Kolding - Randers 
FC søndag den 20. november. Mød et af regionens største
erhvervsnetværk, find forretningsmuligheder og få en god
fodboldoplevelse!

Vi har fået mulighed for at deltage i VIP-arrangementet sammen
med de ca. 500 sponsorer i klubben. Du får derfor helt gratis en
enestående mulighed for både en god fodboldoplevelse og nye
forretningsforbindelser.

Husk at Billund ErhvervsFremme har gode råd om at netværke, og 
en netværkscafé, hvor du kan ”øve dig” hver anden fredag.

Plan for vækst: Mød vindervirksomheder

Tilmelding senest den 16. november kl. 12.00 til Vejle Boldklub Kolding,
Carsten Andersen, telefon 40864448, e-mail ca@vejleboldklubkolding.dk

Tilmeld dig online på www.uge46.dk senest den 8. november: 
Varde (pris 300 kr.) -- Middelfart (pris 330 kr.)

For yderligere information kontakt Joan Løvstad Issa på
70 23 55 15 eller jli@vhsyddanmark.dk. 

Fodbold og netværksarrangement 
Vejle Boldklub Kolding - Randers FC

http://www.startvaekst.dk/vhsyddanmark.dk/uge46_planforvaekst
http://www.startvaekst.dk/vhsyddanmark.dk/uge46_planforvaekst_varde
http://www.startvaekst.dk/vhsyddanmark.dk/uge46_planforvaekst_varde

